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ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU MS-ZP-WW-333-21/17

O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w ftrybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Prace remontowe
dotyczace naprawy i malowania posadzek parkingu podziemnego i strefy wjazdowej w siedzibie
Muzeum Slaskiego w Katowicach przy ul. T. Dobrowolskiego 1”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W zwiazku z wptywem (droga mailowa) w dniu 3 listopada 2017 r. pytan dot. tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia (dalej SIWZ), Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3) i ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017, poz. 1579) zwanej dalej
Lustawa Pzp”, udziela odpowiedzi o ponizszej tresci:

Pytanie nr 1

,,do ktérego miejsca na poziomie "-1" ma by¢ wykonywana posadzka? Czy do rejonu szlabanéw, czy do
samego wjazdu z drogi (jak ma sie do tego strefa dostaw?). Podana powierzchnia ktére czesci obejmuje?”

Odpowiedz na pytanie nr 1

Posadzka musi zosta¢ pomalowana na catej przestrzeni, tacznie ze strefg wjazdu oraz strefa cargo.

Pytanie nr 2

»Jjak wyglgda sytuacja z poborem pradu (potrzebne 380V 32A oraz 230V”
Odpowiedz na pytanie nr 2

Na kazdej kondygnacji wystepuje gniazdo 400V 32A.

Pytanie nr 3
«kto zapewnia ewentualne dogrzewanie obszaru realizacji”
Odpowiedz na pytanie nr 3

Dogrzewanie obszaru realizacji jest po stronie Wykonawcy, jednakze jezeli z przyczyn niesprzyjajacych
warunkow atmosferycznych, tj. w przypadku kiedy srednia temperatura w godzinach od 7 do 15 bedzie
utrzymywata sie na poziomie ponizej 0°C przez caty okres realizacji przedmiotu umowy, Wykonawca bedzie
zobowiazany do wykonania tej czesci przedmiotu zamoéwienia (przestrzen wjazdowa i roztadunkowa)
w poOzniejszym terminie. Po ustaleniu terminu rozpoczecia niedokonczonych prac, Wykonawca bedzie musiat
dokonczy¢ realizacje w ciagu 3 dni od dnia rozpoczecia niedokonczonych prac. W takiej sytuacji
zamawiajacy rozliczy sie z wykonawca w dwdch czesciach. Ptatnosc¢ pierwszej czesci bedzie obejmowata
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do 90% ceny za realizacje zamowienia, pozostata czes¢ naleznosci bedzie ptatna po dokonaniu odbioru
koncowego przedmiotu zamowienia.

W zwiazku z powyzszym w zataczniku nr 3 SIWZ (wzor umowy) w § 10 Zmiany umowy Zamawiajacy po ust.
6 dodaje ust. 7 o brzmieniu:

»7) Zmiany terminu realizacji przedmiotu zamdwienia, gdy brak mozliwosci dochowania pierwotnego
terminu wynika z niesprzyjajacych warunkow atmosferycznych, tj. w przypadku kiedy $rednia temperatura
w godzinach od 7 do 15 bedzie utrzymywata sie na poziomie ponizej 0°C przez caty okres realizacji
przedmiotu umowy, Wykonawca bedzie zobowigzany do wykonania tej czesci przedmiotu zamoéwienia
(przestrzen wijazdowa i roztadunkowa) w podzniejszym terminie. Po ustaleniu terminu rozpoczecia
niedokonczonych prac, Wykonawca bedzie musiat dokonczyc realizacje w ciggu 3 dni od dnia rozpoczecia
niedokonczonych prac. W takiej sytuacji zamawiajacy rozliczy sie z wykonawca w dwoch czesciach.
Ptatnosc pierwszej czesci bedzie obejmowata do 90 % ceny za realizacje zamoéwienia, pozostata czesé
naleznosci bedzie ptatna po dokonaniu odbioru koncowego przedmiotu zaméwienia.”

Pytanie nr 4

»opis dylatacji do remontu i ich ilosc wskazuje, ze sq to dylatacje przeciwskurczowe, co z dylatacjg
konstrukcyjng (profil gumowy)”

Odpowiedz na pytanie nr 4

Miejsca gdzie jest uszkodzony profil gumowy nalezy wymieni¢. W dylatacjach przeciwskurczowych,
w miejscach gdzie powstaty ubytki nalezy uzupetni¢ odpowiednig masa.

Pytanie nr 5

~Mamy pytanie odnosnie realizacji prac w strefie wjazdu do garazu i roztadunku, w specyfikacji pojawia
sie zapis 0 mozliwosci prowadzenia prac w tym rejonie w godzinach 20.00 - 6.00. Czy poza tymi godzinami
ma by¢ udostepniony ruch po tym obszarze ? ( ponizej schematyczny rysunek )”

Strefa wjazdu do gara
roztadunku ?
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Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy przewidzi w harmonogramie wykonywania prac catkowite zamkniecie strefy wjazdu i cargo,
wowczas prace w tych dniach moga trwad 24h/dobe.

Na rys. poprawnie zostata zaznaczona strefa wjazdu do garazu i roztadunku.



Pytanie nr 6

W specyfikacji nie ma wzmianki odnosnie wykonania cokolikéw na scianach. Czy nalezy dotqczyc do oferty
wykonanie malowania w kolorze posadzki sciany do wysokosci 10cm wraz z wykonaniem uszczelnienia
obwodowego z masy poliuretanowej ?”

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy informuje, iz wykonanie cokolikow na scianach oraz uszczelnienie obwodowe z masy
poliuretanowej nie jest przedmiotem zamdwienia.

Pytanie nr 7

»Podany w tabeli w pozycji nr 5. obmiar dylatacji konstrukcyjnych w ilosci 3600 mb wskazuje na to ze
dotyczy on dylatacji nacinanych przeciwskurczowych. Czy dysponujecie Paristwo obmiarem dylatacji
konstrukeyjnych wystepujgcych w garazu oraz specyfikacjq ich dotyczqgcq ?”

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajacy nie dysponuje specyfikacja wykonania dylatacji konstrukcyjnej oraz jej obmiarem.
Dylatacje sg ujete w zat. 1-10 dotaczonych do pisma z dnia 03.11.2017 r. Zamawiajacy potwierdza,
iz w zataczniku nr 1 do SIWZ w tabeli w pozycji nr 5 obmiar dylatacji konstrukcyjnych w ilosci 3600 mb
dotyczy wytacznie dylatacji nacinanych przeciwskurczowych.




